CÂMARA MUNICIPAL DO BONITO
CASA LEÔNIDAS VILA NOVA

REQUERIMENTO Nº 71/2021

Requeiro a Mesa Diretora, depois de cumprida ás formalidades
regimentais, que seja aprovado por esta Egrégia Casa Legislativa,
solicitando ao Secretário de Obras Sr. Wilson Lourenço, no sentido que
envie e_ara Distrito de Alto Bonito a máquina PC escavadeira para
enlarguecer e limpar o córrego do Bairro Benicio Cavalcante no Distrito de

Alto Bonito.

Sala das Sessõesda Câmara Municipal, Bonito 22 de março de 2021.

JUSTIFICATIVA ORAL

-
ítalo Damasceno Cabral de Andradre

c..<Õ~O - Vereador -
.... \).~

~I',)c"'·~;~~$
~~~(' 0~~ \/'"

~ ("\~ - .-!~~v '\;.'~ . 1'-' ". .l"'\(I.S'"(I." ,l! r.,-~. iA (11',("'" •\ 3'\VO
(>.SS.MIi ~ 02.9

~i~
Rua Félix Portela, SN, Salgado - Bonito - PE - CEP 55680 - 000

CNPJ: 08.861-494/0001-00 Fone: (81) 3787-1248
E-mail: camarabonitope@gmail.com

mailto:camarabonitope@gmail.com

	Page 1
	Titles
	-
	CÂMARA MUNICIPAL DO BONITO
	.... \).~
	~I' ,)c"'·~;~~$
	~i~

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4
	Image 5